
segunda-feira, 11 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

								PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO	
							ESTADO	DA	BAHIA	
					SETOR	DE	CONTRATOS	

	

_CSP___________________________________________________________________________________________
__ 

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 
Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 
Pag.  1 

	
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

DISPENSA Nº: 004/2016           CONTRATO: 020/2016 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 
CONTRATADO: ELIANA MARTINS NASCIMENTO 
CPF: 005.194.625-48 
 
OBJETIVO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETIVO A LOCAÇÃO DE IMÓVEL, 
MEDINDO 10m (Frente) X 13,5m (Fundos) DE CONSTRUÇÃO COM SETE CÔMODOS 
COM GARAGEM ONDE FUNCIONARÁ A SECRETARIA DE AGRICULTURA DO  
MUNICIPIO, LOCALIZADO NA RUA CARMELINO DOS P. NASCIMENTO RIOS, Nº 102, 
CENTRO,  MANOEL VITORINO/BA. 
 
ASSINATURA: 07/01/2016  VIGÊNCIA: 31/12/2016 
 
VALOR: R$ 6.000,00 (Seis Mil reais) 
 

 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9971A96891AEF623F0EE6F76D050171C



segunda-feira, 11 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

								PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO	
							ESTADO	DA	BAHIA	
					SETOR	DE	CONTRATOS	

	

_CSP___________________________________________________________________________________________
__ 

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 
Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 
Pag.  1 

	
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO: 034/2016  DISPENSA Nº: 008/2016 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 
CONTRATADO: LUCIANO RAMOS ALMEIDA (LOCATARIO) 
CPF: 921.424.865-68 
OBJETIVO: 	Locação	de	imóvel,	localizado	na	Rua	Vasco	neto,	nº	17	centro,	com	
(oito	cômodos,	sendo	uma	sala,	sobre	sala,	cozinha,	dois	banheiros,	dois	quartos	e	rool,	
tendo	200	m	quadrados	construídos	,	sendo10	m	de	frente	e	20mts	de	fundos)	na	sede	
do	município	de	Manoel	Vitorino/BA,		para	a	instalação	da	secretaria	municipal	de	
educação	para	servir	como	sede	desta	secretaria.	
 
ASSINATURA: 07/01/2016  VIGÊNCIA: 31/12/2016 
 
VALOR: R$ 10.200,00 (Dez mil e duzentos reais) 
 

 

 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9971A96891AEF623F0EE6F76D050171C



segunda-feira, 11 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

								PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO	
							ESTADO	DA	BAHIA	
					SETOR	DE	CONTRATOS	

	

_CSP___________________________________________________________________________________________
__ 

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 
Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 
Pag.  1 

	
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO: 036/2016  DISPENSA Nº: 010/2016 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 
CONTRATADO: OSVALDO DE SÁ BARROS 
CPF: 059.648.065-20 
OBJETIVO: O	presente	contrato	tem	por	objetivo	a	Locação	de	IMÓVEL,	onde	
funcionará	 o	 centro	 de	 informática	 (INFOCENTER),	 localizada	 na	 Praça	 Boa	
Esperança,	s/n,	Catingal,	distrito	de	Manoel	Vitorino.	
 
ASSINATURA: 07/01/2016  VIGÊNCIA: 31/12/2016 
 
VALOR: R$ 3.960,00 (TRÊS MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS) 
 

 

 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9971A96891AEF623F0EE6F76D050171C



segunda-feira, 11 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

								PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO	
							ESTADO	DA	BAHIA	
					SETOR	DE	CONTRATOS	

	

_CSP___________________________________________________________________________________________
__ 

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 
Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 
Pag.  1 

	
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO: 035/2016  DISPENSA Nº: 009/2016 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 
CONTRATADO: WILLIGMA PAES ALMEIDA (LOCATARIO) 
CPF: 691.711.065-53 
 
OBJETIVO: locação de imóvel, localizado na Rua Vasco Neto, s/n, centro, 
município de Manoel Vitorino/BA, com as dimensões de 5m x 4m (20 
metros quadrados) para servir como almoxarifado da secretaria de 
educação para a guarda e acomodação da merenda escolar, suprindo 
assim a necessidade da  Secretaria Municipal de Educação  deste 
município. 
 
ASSINATURA: 07/01/2016  VIGÊNCIA: 31/12/2016 
 
VALOR: R$ 3.600,00 (Seis mil e seiscentos reais) 
 

 

 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9971A96891AEF623F0EE6F76D050171C



segunda-feira, 11 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

ESTADO	DA	BAHIA	
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO	
GABINETE	DO	PREFEITO	
 

 

___________________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 
Pag.  1x1 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 
Dispensa de Licitação n° 007/2016        CONTRATO N°.033/2016 
Órgão: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino. 
Setor: Secretaria Municipal de Assistência Social. 
Empresa: Anelita Maria de Jesus 
CPF: 659.275.835-04 
Endereço: Rua José Cirilo, 110, centro, Manoel Vitorino/BA. 
 
Objeto: Locação de Imóvel medindo 10x20, com 05 cômodos e 01 banheiro, 
localizado na Praça Mateus Vaz, nº 59, Centro, Manoel Vitorino. Onde funcionará o 
Conselho Tutelar Municipal. 
 
Valor Total do Contrato: R$ 1.200,00 (Mil e duzentos reais) 
 
Assinatura: 07/01/2016       Vigência: 31/12/2016. 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9971A96891AEF623F0EE6F76D050171C


		2016-01-11T11:03:00-0300




